



Ministry of Defence

Secretariat
St George's House
Defence Infrastructure Organisation
DMS Whittington
Lichfield, Staffordshire
WS14 9PY

E-mail: diosec-parli@mod.gov.uk
www.gov.uk/DIO

19 July 2021

Ref. FOI 2022/07700

Thank you for your email of 26 June 2022 requesting the following information:

"Please can you confirm which of the sites 2069, 2070, 2071, 2076, 2077, 2073, 2074, 2075 are owned by the DIO? Map below.

Which of these sites if not owned by the DIO are used or leased by the DIO?

Which of these sites has been submitted to the council as available for development in the next 10 years?"

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

A search for the information has now been completed within the Ministry of Defence (MOD) and I can confirm that all the information in scope of your request is held and can be found below.

Please can you confirm which of the sites 2069, 2070, 2071, 2076, 2077, 2073, 2074, 2075 are owned by the DIO? Map below.

All the sites listed above are owned by the Ministry of Defence (MOD).

Which of these sites if not owned by the DIO are used or leased by the DIO?

All the sites are owned by the MOD.

Which of these sites has been submitted to the council as available for development in the next 10 years?

The Defence Infrastructure Organisation, on behalf of the Secretary of Defence, wrote to Wiltshire Council on 9 March 2021 advising that further assessment of Site 2075, for residential development, is being supported by MOD.

Under Section 16 of the Act (Advice and Assistance) you may find it helpful to know that further assessment of Site 2075 'Land South of the Railway Line' is supported by the MOD, subject to there being no access through the MOD estate to the north of the railway line.

It is advised that the latest version of the SHLAA, now entitled SHELAA (Strategic Housing and Employment land Availability Assessment) be viewed online via the link below:

<https://www.wiltshire.gov.uk/planning-policy-monitoring-evidence>

Information on the purpose of the SHELAA and how it is being used to inform the Local Plan Review can be found at:

<https://www.wiltshire.gov.uk/planning-policy-local-plan-review>

If you have any queries regarding the content of this letter, please contact this office in the first instance.

If you wish to complain about the handling of your request, or the content of this response, you can request an independent internal review by contacting the Information Rights Compliance team, Ground Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB (e-mail CIO-FOI-IR@mod.gov.uk). Please note that any request for an internal review should be made in writing within 40 working days of the date of this response.

If you remain dissatisfied following an internal review, you may raise your complaint directly to the Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act. Please note that the Information Commissioner will not normally investigate your case until the MOD internal review process has been completed. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. Further details of the role and powers of the Information Commissioner can be found on the Commissioner's website at <https://ico.org.uk/>.

Yours sincerely,

DIO Secretariat